David

I N D E X.

David ad Moabitum Regem proficisciens, parentes ei commendat	83	gem edit, omninemq; prædam recuperat	105
David ad Sarim opidum peruenit	ibid.	David custodes impeditorum, obstrepenibus pugne socii, in præda partem admittit	105
David Memphis veniam, & dimidia pars boñorum Siba donatorum restitutioñem promisit	192	David cum duobus in hostium castra penetrans, Samisculum & lecythum aqualem auferit	55
David oraculo monitus fugit	84	David Sauli Imperatori Abenero quod regnum spiculum & equa lecythum auferri passus fit exprobrat	ibid.
David in eam cum suis se confert, quod Ionathas perueniens, eum consulatur, & sedus cum eo renouat	ibid.	David Palestinos magna eorum edita strage vinxit	81
David Uriam accersit, eumq; ut prosectorus ad uxorem, ibi pernoctaret, subet, quod tamen non facit	181	David Leuitas numerat, eorumq; officia distribuit	105
David Iacob, ut in Vriam animaduertat, scribit ibid.		David Ioabum ad peragendum censum ire iubet	
David magnam vim ferri, eru & lignorum comportat	104	103	
David Amase veniam & uniuersarum copiarum presectorum concedit	191	David Iebuseos ex arce de Hierosolymis evicti, civitatem David appellat	93
David Idumeos, ut virilim tributa persoluerent, cogit	179	David Syru occurrens, 47000. cum Saboco eorum Imperatore cedit	179
David num qui ex Ionatha genere supercesserit, sciscitatur	ibid.	David ut plurimum propitium numen experitur	80
David sassis peccatum, à Deo veniam consequitur	183	David cognita filii cede à Chasis, acriter eum defet	100
David per septem dies, infanti ex Bethsabe suscepit vicem dolenter ferens, ieiunat	ibid.	David proceres & presectoris consisteratq; benignè excipit	91
David puerum extinbitum sentiens, surgit, ac lotus eburneus capit	ibid.	David Rabathan ut captiam milici diripiendam permittit	66
David cassans, cur mortuo puero cibum capiat, quorum nihil puero cdñuc agrotante fecerat, indicat ibid.		David pro innocentie orat populo	103
David laciniam regii pallii praescidit	84	David poeta	195
David regi Saulo, quod sibi insontis insidias fecerat, exprobrit	ibid.	David & Salomonis potentia	465
David cum toto populo Abenerum deflet ac luget & solenitatem funeralibus ei parentat	91	David legatu perentibus aliquid commeatius, dure responderetur à Nabulo	85
David Urias nece audita, irascat definit	182	Davidus cum Goliatho ante congressum colloquium	80
David Bethsabe coniugem sibi asecesit, ex qua puer ei nascitur	ibid.	Davidus legati ad Ammonitarum Regem ob patrum obitum consolandi causa misit, coniunctio interpellatur	180
David Principibus tribuum connuocatus Solomonem commendat	105	Davidus victoria de Goliatho	80
David Cœsim ut Achitopheli consilii se opponeret, obnoxie precatur	187	Davidus ad Salomonem postremum alloquitum	105
David Hierosolymis excedit	185	Davidus filii ad patrem, Absalomus vero ad annum co-surgit	185
David fugiens sacerdotes in urbe manere vult, & per eos, quid in ea agatur, cognoscas	ibid.	Davidus liberi Hierosol. suscepit	92
David Samuelis regis erga se amicum indicat	81	Davidus adulterium	181
David Salomonis lossum puniendum mandat	105	Davidus concubina à filio stuprata, alia traducuntur	
David Deum consolit, nam ab Amalekitis uxores ac liberos recipere sit concessurus	87	193	
David & Egyptio seruo ductore, Amalekitas asequirunt	88	Davidus ob cladem acceptram indignatio	182
David in Amalekitas intruit, magnam eorum sis-		Davidus omnes filios ab Absalomus casos nunciatur	184